	Kdo jsme	O nás
	Kariéra
	Nakládání s osobními údaji
	Pomáháme


	Co umíme	Zabezpečení ICT
	Audit a monitoring sítě
	Správa a ochrana dat
	VoIP a jednotná komunikace
	Nejvýznamnější dodavatelé
	VPN - Virtuální privátní síť


	Jak Vám pomůžeme	Technická podpora
	Předprodejní podpora
	Certifikace a školení
	Doprava a sklad
	Ke stažení


	Aktuality
	Kontakt
	Kontakt MYTO CZ
	

 212 341 540   mail   chcete poradit remote assistance



Ochráníme vaše sítě, data a systémy
Více než 15 let jsme distributorem bezpečnostních systémů společnosti SOPHOS



Bezpečně přeneseme vaše data
Přesvědčte se o vlastnostech systému LANCOM Systems



Uložíme Vaše data do bezpečí
Jsme partnerem společnosti arcserve a jejího řešení Arcserve UDP
 



Dohlédneme na chod vašich IT systémů a sítí
 Představujeme Vám systémy nové generace společnosti i-Vertix
 



Zdokonalíme a zefektivníme vaši týmovou komunikaci
Jsme jedním z prvních distributorů komunikačních systémů společnosti innovaphone AG
 





• • • • • 
 


Annex NET, s.r.o.
Dodáváme systémy a kompletní služby pro řešení v oblasti informačních technologií, bezpečných komunikačních sítí, IP telefonie a síťového managementu.

Zastupujeme pro Vás



innovaphone V14r1 Launch Webinar 

KDY: Pátek 8. března 2024 | 10:00–11:30
 
Verze 14r1 představuje řadu dlouho očekávaných novinek na innovaphone platformě myApps. Tyto novinky ještě více odrážejí slogan společnosti innovaphone  „více než komunikace“ a rozšiřují ekosystém myApps o nové nástroje produktivity. Tato verze 14r1 dále obsahuje různá vylepšení a nové funkce:
	Connect App: Sociální platforma pro digitální spolupráci
	Aplikace Contact Widgets: Snadné možnosti kontaktu pro návštěvníky webu
	Techassist App: Rychle zjistěte chyby a nesprávné konfigurace v systému
	Plugin myApps pro virtuální plochy: Pro Citrix, Remote Desktop & Co.
	Aplikace Softphone: Vylepšené uživatelské rozhraní
	Search App: Rychle vyhledávaní kontaktů, uživatele nebo aplikace v rámci myApps
	Konektor pro aplikaci Let’s Encrypt: Snadná správa certifikátů SSL pro všechna zařízení

Důležité: Pokud se zúčastníte on-line webináře 14r1 Launch Webinar získáte obchodní certifikaci na V14.


 Pozvánka na innovaphone CONNECT3
Společnost innovaphone vás zve na již tradiční setkání CONNECT3
KDY: 13. června 2024
KDE: MOTORWORLD Böblingen - Německo
Zaregistrujte se teď a setkejte se naživo na události roku se společnosti innovaphone a jejích partnery. Společně se ponoříte do světa digitální spolupráce se všemi jejími možnostmi.
Letošní veletrh innovaphone má následující motto:
CONNECT3 – Prozkoumejte produktivní způsob práce
Connect - název  veletrhu innovaphone
Connect - nedávno spuštěná sociální platforma innovaphone pro interaktivní spolupráci napříč odděleními a společností
Connect - prvořadý cíl společnosti innovaphone: spojit zákazníky, aplikační partnery a technologické partnery, abyste mohli vytvořit synergie
Co můžete očekávat
	Výstavní stánky technologických partnerů innovaphone a partnerů aplikací
	Prostorná výstavní plocha
	Nejnovější funkce a nové přírůstky ekosystému myApps
	Zajímavé workshopy a prezentace
	Večer posezení a networking s ostatními

Chcete se zúčastnit této akce? Zaregistrujte se nyní a získejte bezplatnou vstupenku pro návštěvníky:



 
 
 
        
       




    
 KONTAKT ČR
  Annex NET, s.r.o.
  Jeremenkova 88
  CZ-140 00 Praha 4
  +420 244 467 740
  +420 212 341 540


  Obchodní oddělení: 
  +420 212 341 541

  Technické oddělení:
  +420 212 341 545


 KONTAKT SK
 The Europeum
 Suché Mýto 1
 SK-81103 Bratislava
 +421 917 117 078

KONTAKT MYTOCZ
Annex NET, s.r.o.
České družiny 1673/5
160 00 Praha 6
Czech Republic
+420 602 751 388

https://mytocz.eu/cs



 

NAVIGACE
	KDO JSME
	CO UMÍME
	JAK VÁM POMŮŽEME
	AKTUALITY
	KONTAKT


NEWSLETTER
	NEWSLETTER

Nový odběr:

 


 




 

 © 2024 Insion.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

